la relazione sulle attività svolte nel periodo settembre - ottobre 2022 presentata dal dott. 
Gerlando Gaglio il 9 novembre 2022 e.acquisita agli atti dell'ufficio in pari data con il prot. 
num, 14112; 

la fattura elettronica n. 15 del 09/11/2022 di € 4.060,16 (quattromilasessanta/16) oneri ed 
IVA inclusi, emessa dal dott. Geriando Gaglio, relativa alle competenze maturate nel mese 

di ottobre 2022 e assunta in data 14/11/2022 agli atti dell’ufficio con il prot. numero 14289; 

l'attestazione di regolarità contributiva rilasciata dall’E.P.A.P.

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 
91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

per le finalità in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili nella 

contabilità speciale n.5447/10 - la somma complessiva di € 4.060,16 

(quattromilasessanta/16), a favore del dott. Gerlando Gaglio, nato ad Agrigento il 2 

agosto 1971- C.F. GGLGLN71M02A089P — P, Iva 02350820847 relativa al mese di ottobre 

2022 per l’incarico di assistenza tecnico-amministrativa sulle attività istruttorie degli 

interventi affidati a questa struttura commissariale volte ad accelerare la realizzazione nel 

territorio della Regione Siciliana degli interventi finalizzati alla mitigazione e prevenzione 

del rischio idrogeologico; 

di pagare, per le competenze maturate nel mese di ottobre 2022 l’importo di € 3.420,16 

(tremilaquattrocentoventi/16), a favore del dott. Gerlando Gaglio, - C.F. 

GGLGLN71M02A089P — P.Iva 02350820847, quale compenso a saldo della fattura 

elettronica n. 15 del 09/11/2022 - (SDI — 8405804760) mediante emissione del relativo 

ordinativo di pagamento, che graverà sulle risorse finanziarie di cui alla contabilità speciale